中大宇阳项目管理有限公司受宁陵县农业农村局的委托，就宁陵

县花生交易市场建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行

了开标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公

告如下：

一、 项目概况

1、项目名称：宁陵县花生交易市场建设项目

2、招标编号：商工程【2023】363 号

3、项目编号：SNGC-2023-093

4、资金来源：债券资金

5、招标控制价：2585.363175 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023 年 11 月 24 日在《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《中国采购与招标网》及《商丘市公共资源交易服务

平台》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2023 年 12 月 15 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：侯丽、肖建冰、王堂超、张耕、刘长恒（招标人代

表）

四、中标结果

第一标段：

中 标 人：中豫建工集团有限公司

中 标 价：25635812.44 元

大写：贰仟伍佰陆拾叁万伍仟捌佰壹拾贰元肆角肆分

注册地址：河南省商丘市宁陵县闽江路东侧智慧产业园 7 号楼 511

质量标准：合格

工 期：120 日历天

项目经理：李晓明

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241212291255

第二标段：

中 标 人：河南铭鸿工程管理咨询有限公司

中 标 价：0.78%

大写：百分之零点柒捌

注册地址：民权县府后街东段

质量标准：合格

工 期：施工工期加缺陷责任期

项目总监：洪国辉

证书名称：注册监理工程师执业证书

证书编号：41018265

五、联系方式

招 标 人：宁陵县农业农村局

联 系 人：路先生

联系电话：0370-7776011

地 址：宁陵县工业大道东段

招标代理机构：中大宇阳项目管理有限公司

联 系 人：刘女士

联系电话：13273026719

地 址：郑州市郑东新区金水东路与通泰路豫鹰宾馆北 1 号楼 9

层 A901

监督单位：宁陵县住房和城乡建设局（建设工程招标投标办公室)

联 系 人：张先生

联系电话：0370-7773021

地 址：宁陵县永乐路

中大宇阳项目管理有限公司

2023 年 12 月 22